2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2020 										№ 105
ст-ца Новопокровская

[bookmark: bookmark2]О внесении изменений в постановление администрации
 Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 27 октября 2017 г.№ 173 «Об утверждении Положения окоординационном Совете Новопокровского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новопокровскогосельского поселенияНовопокровского района по с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение вприложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 октября 2017 г. № 173«Об утверждении Положения о координационном Совете Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Богданов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
Новопокровского района
от 08.07.2020 № 105
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Новопокровского сельского поселения
 от 27.10.2017№  173
в редакции постановления администрации Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 08.07.2020 № 105

СОСТАВ
координационного Совета по обеспечению наполняемости
бюджета Новопокровского сельского поселения

	Богданов
Артём Анатольевич
	- глава Новопокровского сельского поселения, председатель координационного Совета

	Соловьева
Альбина Александровна

	-заместитель главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя координационного Совета

	Мальцев
Роман Владимирович
	- главный специалист отдела экономики,  прогнозирования и доходов, секретарь координационного Совета

	Члены Совета:

	Потопахина
Светлана Николаевна
	[bookmark: _GoBack]- специалист 2 категории отдела экономики, прогнозирования и доходов Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

	Уваров
Андрей Николаевич
	- начальник отдела экономики,   прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Новопокровский район (по согласованию)

Заздравных
Марина Геннадьевна

- главный государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 1 (по согласованию)»

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения                                       А.А.  Соловьева